
 
 

ZARZĄDZENIE Nr 75/2013 
REKTORA 

PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ W KONINIE 
z dnia 19 września 2013 r. 

 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej  
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

 
Na podstawie art. 84 ust. 3 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. z 2012 r. poz. 572, 742 i 1544 oraz z 2013 r. poz. 675 i 829), § 12 ust. 2-4 i 7 statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały                  
Nr 174/III/III/2007 Senatu PWSZ w Koninie z dnia 13 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia 
statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie (ze zm.) oraz zarządzenia                      
Nr 17/2013 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 26 marca 2013 r. w sprawie likwidacji 
Zamiejscowego Wydziału Budownictwa i Instalacji Komunalnych w Turku, utworzenia 
Wydziału Budownictwa, Mechaniki i Inżynierii Środowiska oraz przekształcenia i zmiany 
nazwy Wydziału Społeczno-Technicznego 

zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1. W zarządzeniu nr 44/2013 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 25 czerwca 2013 r. 
w sprawie zmian w strukturze organizacyjnej Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 
w Koninie załącznik do zarządzenia  otrzymuje brzmienie określone w załączniku                             
do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Prorektorowi ds. Kształcenia, Dziekanom 
Wydziałów oraz Kanclerzowi. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą                             
od dnia 1 września 2013 r. 

 
 
 
 
                 REKTOR 
         /-/ prof. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
RADCA PRAWNY    
/-/ Alicja Łukowska   
 
 
 
 
 
 



ZAŁĄCZNIK  

do zarządzenia nr 75/2013 r. 

   z dnia 19 września 2013 r. 

 
 

 
Katedry i zakłady powołane z dniem 1 września 2013 r. 

w ramach Wydziałów Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie  
 
 

 
Nazwa podstawowej 

jednostki organizacyjnej 
Uczelni 

Nazwa katedry Nazwa zakładu 

Wydział 
Społeczno-Humanistyczny 

 

Katedra Filologii 
Zakład Praktycznej Nauki 

Języków Obcych 

 

Katedra Pedagogiki i Pracy 
Socjalnej 

Zakład Pedagogiki 

 
Zakład Pracy Socjalnej 

 Katedra Politologii 
i Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

 

 
Katedra Zarządzania i Logistyki 

 

Wydział 
Budownictwa, Mechaniki    
i Inżynierii Środowiska 

Katedra Mechaniki i Budowy 
Maszyn 

 

 
Katedra Budownictwa  

 
Katedra Inżynierii Środowiska  

Wydział  
Kultury Fizycznej 

I Ochrony  
Katedra Dietetyki  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 


